

**Cypres Vine A/S**

**Christian IX's Gade 7, 4, 1111 København K**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 41 42 69 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

---

**Mikael Børsting**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cypres Vine A/S Christian IX's Gade 7, 4 1111 København K
	CVR-nr.: 41 42 69 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Mikael Børsting Brian Nygaard Jakob Kvist Michael Kristiansen Michael Ulveman
<b>Direktion</b>	Mikael Børsting
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og videresalg af vin.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	11/6 - 31/12 2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.220</b>	<b>-69.155</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.092	-682
Andre driftsomkostninger	-1.267	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.579</b>	<b>-69.837</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.412	-641
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.991</b>	<b>-70.478</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.991</b>	<b>-70.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-15.991	-70.478
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.991</b>	<b>-70.478</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.670	19.762
Materielle anlægsaktiver i alt	15.670	19.762
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.670</b>	<b>19.762</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	206.653	90.261
Fremstillede varer og handelsvarer	190.978	278.898
Varebeholdninger i alt	397.631	369.159
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.050	16.375
Tilgodehavender i alt	40.050	16.375
Likvide beholdninger	187.798	71.046
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>625.479</b>	<b>456.580</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>641.149</b>	<b>476.342</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-86.469	-70.478
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>413.531</u></b>	<b><u>429.522</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Ansvarlig lånekapital	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	22.494
Anden gæld	<u>7.618</u>	<u>24.326</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.618</u>	<u>46.820</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>227.618</u></b>	<b><u>46.820</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>641.149</u></b>	<b><u>476.342</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 11. juni 2020	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-70.478</u>	<u>-70.478</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-70.478	429.522
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-15.991</u>	<u>-15.991</u>
	<u>500.000</u>	<u>-86.469</u>	<u>413.531</u>

**Noter**

	1/1 - 31/12 2021 kr.	11/6 - 31/12 2020 kr.
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	20.444	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.444</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>20.444</b></u>	<u><b>20.444</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2021	-682	0
Årets afskrivninger	<u>-4.092</u>	<u>-682</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-4.774</b></u>	<u><b>-682</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>15.670</b></u>	<u><b>19.762</b></u>
<b>2. Ansvarlig lånekapital</b>		
Det ansvarlige lån står tilbage overfor alle øvrige kreditorer og gældsforhold.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.		